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

Casa no Luiz Massud Coury com 2 quartos, sala,
cozinha wc, garagem - R$ 850,00

Loja de artigos de vestuário completa com ótima localização 
e excelente clientela, funcionando. R$ 40 mil

VENDAS

R$ 2.500,00 - Bela Vista, 220m², escritório, 3wc --------------------------
R$ 800,00 - São Cristóvão, 45m², 1wc, área de luz -------------------
R$ 1.500,00 - Jd. M. Antonieta, 125m², copa, 2wc ---------------------
R$ 2.500,00 - Centro, 99m²,cozinha, 2wc -------------------------------
R$ 1.300,00 - Centro, 126m², cozinha, 2wc ---------------------------------
R$ 800,00 - Vila Kennedy, 45m², área de luz --------------------------
R$ 750,00 - Centro, 50m², cozinha, 1wc ---------------------------------
R$ 2.500,00 - Jd. Bom Jesus, 341m², 6 salas, 2wc, cozinha --------
R$ 600,00 - Vila Kennedy, 15m², recepção, 1wc, cozinha -----------
R$ 650,00 - Vila Kennedy, 25m², sala, 2wc, recepção, quintal -----
R$ 1.800,00 - Jd.Bom Jesus, 160 m², sala, cozinha, 2wc ------------
R$ 3.500,00 - Centro, 230m², 6 salas, 2wc, recepção, quintal ------ 
R$ 1.500,00 - Centro, 76 m², 1 sala, 2wc, quintal, 3vgs --------------

5252
1685
4299
17155
3143
1686
5335

12506
4667
1600

18793
4195

18425

R$ 380.000,00 - Pq. Cambará, sala, 3dts, 1 suíte, 2 vgs ------------------ 10810
R$ 1.000.000,00 - Jd. D. Rosina, sala, 3dts, 1 suíte, 2 vgs ---------------- 17569
R$ 278.000,00 - Luiz Massud Coury, sala, hidro, 2dts, 2 vgs ---------- 10764
R$ 400.000,00 - Vl. Kennedy, sala, hidro, 2dts, 2 vgs -------------------- 10616

R$ 1.500,00 - São Cristovão, Banheiro social, cozinha, 3dts, ----------- 19244

R$ 1.300,00 - São Cristovão, sala, 2dts, 1 suíte, 2vgs cobertas ---------- 19239
R$ 1.500,00 - Cj. Res. Vitório Cezarino, sala, 3dts c/ ar, edícula ---------19323

R$ 1.000,00 - Centro, 4dts, 1 suíte, cozinha, despensa, 2vgs -------------   12629
R$ 1.300,00 - Centro, 2dts, 1 suíte, cozinha, 1 vg -----------------------------   18597

Para sua comodidade também estamos 
atendendo aos sábados.

Das 08h30
às 12h00

Localização privilegiada

cód. cód.

cód.

cód.

NÃO PERCA ESSA OPORTUNIDADE

R$1.200.00,00 - Morada dos Pássaros, 3dts, 1 suíte, sala 2 amb - 19523

R$ 1.100,00 - Res. Bom Jardim, sala, 2dts, 1wc social, sala, coz ------- 19726

R$ 1.700,00 - Res São Pedro, 2dts, 2suíte, cozinha, 5vgs ---------------16484 
R$ 900,00 -  Dr. Jorge Coury, sala, 2dts, cozinha, área gourmet ---- 18750
R$ 1.100,00 - Bom Jesus, sala, 4dts, cozinha, quintal, 2vgs ----------- 15460
R$ 950,00 - Centro, sala, cozinha, lavanderia, quintal, 2vgs ----------- 3906
R$ 800,00 - Pq. Bom Retiro,  sala, 3dts, cozinha, 2vgs ----------------- 12539  
R$ 900,00 - Centro,sala, 3dts, cozinha, hall, banheiro------------------- 1238 

R$ 269.000,00 - São Cristovão, 3 dts, 1 suíte, quintal, 2 vgs ------------ 6461
R$ 550.000,00 -  São Cristovão, sala, 3 dts, 1 suíte, quintal -------- 18478
R$ 700.000,00 - Dr. Raul Coury, 3 dts, 1 suíte, sala, piscina, 6vgs --- 10852

R$1.400,00 - Centro, 4dts, 1 suíte, 1wc social, lavabo, 2vg --------------- 1759

Casa mobiliada na Prudente de Moraes com 4 quartos sendo 2 suítes, wc social, sala ampla de 

estar e jantar, cozinha ampla, lavanderia, área gourmet e garagem para 4 carros - R$ 850.000,00

Apto. mobiliado Ed. Itália c/ 3 quartos (1 suíte), sala 2 ambientes, cozinha, wc, 

área de serviço, elevador, garagem coberta - R$ 360.000,00

Apto. Altos do Jupiá (Piracicaba) c/ 2 quartos, sala, cozinha, wc, área de serviço, garagem R$130.000,00

Casa no Bairro S. Pedro com 2 quartos, sala estar, sala jantar, cozinha, wc, 

edícula e garagem 2 carros - R$ 290.000,00

Casa no Condomínio San Marino Mobiliada com 3 quartos sendo 1 suíte, sala de estar, WC social, sala 

de jantar com cozinha americana, área gourmet com lavabo, garagem para 2 carros R$ 680.000,00

Terreno de 300m² no Condomínio San Marino - R$ 100.000,00

Terreno de 360m² no Condomínio Vivendas de Java - R$ 130.000,00

Terreno de 300m² no Condomínio Quinta do Engenho - R$ 110.000,00

Terreno de chácara com 750m² e água encanada no Taquaral - R$ 105.000,00
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